I N D I C A Ç Ã O  Nº.  082

SESSÃO ORDINÁRIA DE 19/03/2001.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências que se fizerem necessárias, junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal, visando efetuar, com urgência, a limpeza e capinação de um terreno ( Área Institucional ) pertencente à Administração Municipal, situado na Rua Francisco Martins Filho, nas proximidades do Ribeirão Lavapés, tendo em vista que referido local possui imenso matagal, servindo como verdadeiro depósito de lixo e criadouro de ratos, baratas, escorpiões e outros animais peçonhentos.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 19 de março de 2001.

Vereador  Autor LUIZ ALBERTO BUENO

- PSDB -